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Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych 
Ośrodek Szkolenia Poligonowego Biedrusko 
wz. Komendant 
ppor. Patryk BIELAZIK 

Znak sprawy CSWL: CSWL-OSP.070.2.2024 
Poznań, dnia 29.07.2024 r. 

Adresaci wg rozdzielnika 

dotyczy: powiadamiania ludności cywilnej o strzelaniach i zamknięciu drogi 
wodnej rzeki Warta. 

Szanowni Państwo, 

zgodnie z „Instrukcją działalności ośrodków szkolenia poligonowego" 
zawiadamiam, że od dnia 01.08.2024 r. do dnia 31.08.2024 r. na terenie poligonu 

, Biedrusko odbywać będą się strzelania i ćwiczenia z użyciem amunicji bojowej, 
środków minerskich oraz pozoracji pola walki. Strzelania i ćwiczenia realizowane 
będą od poniedziałku do soboty w godzinach 08.00-15.00 i 20.00-02.00. 
Ponadto na terenie poligonu Biedrusko realizowane są całoroczne polowania 
indywidualne i zbiorowe na terenie obwodów łowieckich nr 116, 181 i 186 kół łowieckich 
nr 79 „Orze!", nr 81 „Drop" i nr 86 „Sokół". W ciągu ca/ego miesiąca swoją działalność 
na terenie poligonu prowadzić będą saperzy realizujący interwencyjną neutralizację 
przedmiotów wybuchowych i niebezpiecznych różnego pochodzenia. 

Przebywanie na terenie Ośrodka Szkolenia Poligonowego Biedrusko w trakcie 
strzelań i ćwiczeń wojskowych stwarza realne zagrożenie dla życia i zdrowia. 
Zagrożenia te, występują również, gdy wojsko nie prowadzi szkolenia na poligonie. 
Zawsze istnieje możliwość natknięcia się na niewybuchy lub inne przedmioty 
niebezpieczne, których dotykanie może doprowadzić do śmierci bądź trwałego 
kalectwa, nie tylko sprawców, ale również przypadkowych osób znajdujących się 
w pobliżu. Cala powierzchnia poligonu używana jest przez wojsko do szkolenia 
w terenie i tym samym nie ma na nim obszarów, na których nie prowadzi się ćwiczeń 
wojskowych polegających nie tylko na strzelaniu amunicją bojową, ale również na 
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ul. Wojska Polskiego 86/90 
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